
גן חיות התנ"כי
סדרת מפות ומידע



 מטרת הפרויקט: 

ליצור סדרת מפות אינפוגרפיות. בהירות וברורות, שאינן דורשות מאמץ מיותר .
ויסיעו למטייל להתמצאות בגן החיות, ללא הדרכת העובדים וטעיה בשבילים. 



קהל היעד: 

משפחות- גן החיות מתאים לכל המשפחה.



 ריבוי השבילים והפניות,  
מקשים על המטייל להתמצאות בגן החיות.
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פתרון: 
יצירת סדרת מפות אינפוגרפיות של מסלולי הגן. 

 מפני שקהל היעד הוא משפחות יצרתי מפות בהם מסלולים תואמי גיל. 
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!

משרד מידע  קופה 

9

10

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

27

35

28

31

29

30

24

25

טפיר26

ויקוניה

חרדון 

קאפיברה

2

3

4

5

37

1

36

33

34

קנגרו32

סיאמנג

קוף 

למור

קוף סנאי

מונטיאק

למורים

פנדה

דלק

מנדריל

שימפנזה

פילות

פיל

יעל

יחמור

צבי

כבש

ראם

ראם לבן

קרנף

היפופוטם

ג‘ירף

מארה

פקארי

זברה

דישון

לוטרה

קזואר פלמינגו

ברדלס

חיות קטנות 54עופות האגם

41

42

     45

46

47

48 43

44

56

57

49

50

63

58

51

52

60 4055

59 39

53 38

טיגריס 

צב פינגווין

בז אדום

תוכי 

אוחים

דורסים

טרופית

חסידות הביצה

לורים

אריה

נמר

יען

ינשוף

עטלף

תוכי

תנין

זאב

מבוך אקולוגי67

11

12

13

לוטרה

דוב סורי

שאגן



צב אלדברה

יעל נובי

קוף מנדריל

דלק צהוב גרון

צפריית הביצה

פינגווין

כיים
תו

62 30
63

66

65

64

68 6918

29

282726252449232248212019

17 47 46 16 15 14 57 

13

56

45

12

44

11 

38
39 1

2
40

5545

6
42

43

60
10

גן חיות התנ“כי  מסלול לילדים 
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שעה הליכה   מסלול למבוגרים   גשרים  שעתיים הליכה מסלול לילדים   שרותים
!

משרד מידע  קופה 



הדמיון הרב בין השבילים
 יוצר בלבול וקושי בהתמצאות.
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פתרון: 
 שיטת הצבעים.

 בנוסף, יצרתי שילוט של מפות הגן המסמנות איפה נמצאים.
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גן חיות התנ“כי    מפת מסלולים 

שעה הליכה   מסלול למבוגרים   גשרים  שעתיים הליכה מסלול לילדים  







  השבילים תלולים . מה שמקשה
  על המטייל  לדעת מתי יש פניות.
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פתרון: 
 יצירת סמל המראה על  פניה והצטלבות.
 ובנוסף,חלקי מפות במקומות הסבוכים. 
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  סימון  מקומות  המצטלבים 

שעה הליכה   מסלול למבוגרים   גשרים  שעתיים הליכה מסלול לילדים  



מזכרותאוכלרכבת  שרותים
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העולם התחתון 
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החצר האוסטרלית 



בנוסף למפות יצרתי למטייל מידע על גן החיות.



זוחלים במיםטורפות  עופות רכבת ביבשה  מזכרותאוכלענין  שרותים
!

משרד מידע  קופה 

מה יש בגן החיות
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שעתיים הליכה
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מידע המפרט מה יש בכל מסלול בגן החיות.



זוחלים במיםטורפות  עופות רכבת ביבשה  מזכרותאוכלענין  שרותים
!

משרד מידע  קופה 

מה יש במסלול למבוגרים  

!!
!



זוחלים במיםטורפות  עופות רכבת ביבשה  מזכרותאוכלענין  שרותים
!

משרד מידע  קופה 

מה יש במסלול לילדים  
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זוחלים במיםטורפות  עופות רכבת ביבשה  מזכרותאוכלענין  שרותים
!

משרד מידע  קופה 

מה יש במסלול למשך שעתיים  
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זוחלים במיםטורפות  עופות רכבת ביבשה  מזכרותאוכלענין  שרותים
!

משרד מידע  קופה 

מה יש במסלול למשך שעה  
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 חופשה בקיץ  חול המועד  יום שבת חופשה בחורף

 זמני עומס בגן החיות  



FbMetali  בחרתי בפונט  

  פונט מרובע ברור וקריא

  12345678910  אבגדהוזחטיכלמנסעפצקרשת

  12345678910  אבגדהוזחטיכלמנסעפצקרשת
  12345678910  אבגדהוזחטיכלמנסעפצקרשת

 בחירת  פונט  



 בחירת  צבעים  

  צבע חזק  ועוצמתי מה שמתאים לחיות הטורפות העוצמתיות (בנוסף  הוא גם מזכיר דם)

בחרתי בסקלת צבעים טהורים  כדי ליצור בהירות וקלות בזיהוי .

 צבעי כתום, חום  המזכירים את האדמה- היבשה.

זוחלים

ביבשה 

 צבע תכלת המזכיר את השמים ולכן מתאים לעופות.

 צבע כחול, צבע המים.

טורפות 

עופות

במים



שעתיים הליכה 

צבעי ורוד- צבע בולט , כיוון שהנ“ל חשובים למטייל וצריכים לבלוט.
משרד מידע שרותים קופה 

צבעי ירוק - הגן עצמו כולו ירוק ולכן מוקדי העינין בו יהיו ירוקים.

 כחול- צבע בולט ובוגר.

רכבת מזכרותאוכלענין 

מסלול למבוגרים  

מסלול לילדים   צהוב- צבע בולט וילדותי.

 כתום- צבע בולט וממריץ לכן מתאים למסלול של שעתיים.

 אדום- צבע בולט וממריץ עוד יותר מהכתום ולכן מתאים למסלול הקצר ביותר.
שעה הליכה  



זוחלים במיםטורפות  עופות ביבשה 

רכבת  מזכרותאוכלענין 

שרותים
!

משרד מידע  קופה 

 סמלים 



 ש“דד 

 בתחילה כתבתי מתחת כל חיה את שמה.
אך נוצר עומס במפה והיא הפכה  ללא כ“כ בהירה. 



 ש“דד 

צב אלדברה

יעל נובי

קוף מנדריל

דלק צהוב גרון

צפריית הביצה

פינגווין

כיים
תו

!

זאב

לוטרהדגים
תנין

מתקנים

גן הפסלים

אמפיתאטרון

67

תיבת נח פילגינת העקבות

דישון

יעליחמורצביחסידותכבשראםיעןראם לבןקרנףהיפופטםג‘ירףזברה

נובחנית

חולד

 סוריקאטה
טפיר

ויקוניה
קאפיברה

מארה
 פקארי

פילות טרופית דורסים שימפנזה מנדריל דלק נמר

שאגן

אריה

אוחים

דוב סורי

לורים

לטרה

פלמינגו
עופות האגם סיאמנג

חיות קטנות
למור

קוף
פינגווין

קוף סנאיברדלס
טיגריס

מונטיאק

למורים

פינת חי

חרדון
ינשוף

עטלף
תוכי

קזואר

קנגרו

תוכי

הביצה

צב

פנדה

בז אדום



   הפתרון : 
 סימון מספרים במפה ומקראה

 כל מספר במקראה קיבל את צבע הסמל שלו. 
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נימה אישית 

 נהנתי במיוחד מהחויה שיצרה אצלי סיפוק גדול

 

 אלישבע קורנפלד

כאשר טיילתי בגן חיות לאחר יצירת המפה.

הרגשתי שאני מתמצאת היטב בשבילי הגן.
מה שהיווה בשבילי הוכחה שהגעתי לתוצאה הטובה.



 מגישה:
 אלישבע קורנפלד




